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Tjänsteskrivelse - svar på samråd angående 19sbn425 
detaljplan för Brynäs 27:1, Kv Harven 

Förslag till beslut 
Denna tjänsteskrivelse utgör kultur- och fritidsnämndens svar på samråd 
angående 19sbn425 detaljplan för Brynäs 27:1, Kv Harven.  

Ärendet i korthet 
Samhällsbyggnadsnämnden har genom planenheten skickat Samråd Brynäs 27:1, 
Kv Harven (19SBN425) till kultur- och fritidsnämnden för möjlighet att lämna 
synpunkter på förslag till detaljplan. 

Planförslaget innebär att bostäder kan byggas i närheten av området 
Gasklockorna där enheten Konsert och evenemang bedriver verksamhet på 
uppdrag av kultur- och fritidsnämnden. 

Sammanfattning 
Planförslaget i sin helhet är bra med stor hänsyn till det kulturhistoriska viktiga 
området och till omgivande verksamheter. Det är mycket positivt på att 
Kulturverksamheten genom enheten Konsert och evenemang har haft möjlighet 
att komma med inspel redan tidigt i processen under arbetet med detaljplanen. 

Kultur- och fritidsnämndens verksamhet i och vid Gasklockorna är viktig för hela 
kommunen inkluderat såväl medborgare som näringsliv och därför bör 
uppförandet av bostäder inte begränsa fortsatt utveckling av verksamheten vid 
Gasklockorna, där utomhuskonserter är en del. Då Gävle är en växande stad med 
ökad förtätning är det viktigt att värna om Gasklockorna som en unik och 
attraktiv evenemangsarena som bidrar positivt till stadens och regionens 
besöksnäring.  

Det är mycket angeläget att framtida utformning av bostäderna, utifrån 
anpassning till bullernivåer och till närliggande evenemangsverksamhet, 
säkerställs i samband med planprocessen framåt samt följs upp vid byggnation. 

Beslutsunderlag 
Följebrev - Samråd, Förslag till detaljplan för Brynäs 27:1, Kv. Harven 
Plankarta - Samråd, Förslag till detaljplan för Brynäs 27:1, Kv. Harven 
Planbeskrivning - Samråd, Förslag till detaljplan för Brynäs 27:1, Kv. Harven 

Beslutet ska skickas till 
Planenheten, Gävle kommun 
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